
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечосу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШ И 
Фрунзе айылы

Институтская квчесу 21 
тел. (0-3134)66-2-94,66-2-95, 

66^-30 
Факс (0312)66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

с. им. Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (0312)66-2-95

32 (кезексиз) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №36

32 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №36

06.12.2023-ж. Фрунзе а.

«(КК АИД-3) АРИС-тин” Учунчу айылдык инвестициялык (COVID-19ra 
карты аракеттенуу учун)” долбоордун алкагында кошумча каржылоо 

Долбоорунун алкагындагы иш-чаралардын алкагында “Фрунзе 
айылында УДТ имаратын куруу” долбоору женундо”»

Фрунзе айыл екметунун башчысы- Б.Байысбек у.-нун жана Фрунзе 
айыл аймагынын АКИАнын терайымы - Н.А Ормонованын ДФ АИД-3 
тарабынан «Фрунзе айылында УДТ имаратын куруу» кичидолбоору боюнча, 
айыл аймагындагы аткарылган долбоордук иш-чаралар женундо маалыматты 
карап чыгып жана талкуулап, ошондой эле «Жергиликтуу мамлекеттик 
администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 27-беренесине ылайык. Фрунзе 
айылдык кецешинин

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. «Фрунзе айылындагы УДТ имаратын куруу»- чакан долбоору 
6,674,865 (алты миллион алты жуз жетимиш терт мин сегиз жуз 
алтымыш беш) сом, анын ичинде АРИСтин гранты 6674865 сом 
елчемунде бекитилсин.

2. «Фрунзе айылындагы УДТ имаратын куруу» чакан долбоору Фрунзе 
айыл аймагынын 2024-жылга социалдык-экономикалык енугуу
планына киргизилсин.

3. Чакан долбоордук сунушта керсетулген чакан долбоордун объектисин
техникалык жактан тейлееге жана эксплуатациялоого жергиликтуу 
бюджеттен чыгашалар бекитилсин.

окмоту чакан долбоор боюнча долбоордук сунуштарды 
документтерди АРИСке ез убагында берууну камсыз 

III.III. Исмаилов

кеземелдее Фрунзе айыл екметунун
I

06.12.2023 г. с.Фрунзе

«О под проекте «Строительство здания ГСВ в с.Фрунзе» в рамках 
деятельности по Проекту «Дополнительное финансирование в рамках 

Третьего проекта сельских инвестиций
(по реагированию на COVID-19)» (ФПСИ-3) АРИС»

Рассмотрев и обсудив информацию главы Фрунзенского айыл окмоту 
Б.Байысбека у. и председателя ИК ИАСС Фрунзенского айыльного аймака 
Ормоновой Н.А., о проведенных проектных мероприятиях ДФ ПСИ-3 по 
айыльному аймаку и подпроекте «Строительство здания ГСВ в с.Фрунзе», а 
также согласно статьи 27 Закона Кыргызской Республики «О местной 
государственной администрации и органах местного самоуправления , 
Фрунзенский айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить подпроект - ПП «Строительство здания ГСВ в с.Фрунзе» в 

сумме 6,674865 (шесть миллионов шестьсот семьдесят четыре тысячи 
восемьсот шестьдесят пять) сомов, в том числе грант АРИС 6674865 
сомов.

2. Включить подпроект «Строительство здания ГСВ в с.Фрунзе» в план 
социально-экономического развития Фрунзенского айыльного аймака в 
инвестиционный план на 2024 год.

3. Утвердить расходы с местного бюджета на техобслуживание и 
эскплуатацию объекта подпроекта, указанные в подпроектном 
предложении.

4. Фрунзенскому айыл окмоту обеспечить своевременное представление
В'^ИСЖО^проектных предложений и соответствующих документов 

?во подпроекту.
/и?’зд ’й(Л?рлнением данного постановления возложить на главу 

окмоту - ^Байысбека у.

111.111. Исмаилов

: ' i i £


